
2018年度转中央和省台播出经费项目绩效自评表

	填报日期
	2019年5月15日
	
	
	总分
	100

	项目名称
	转中央和省台播出经费

	主管部门
	湖北广播电视台
	项目实施单位
	湖北广播电视台

	项目类别
	 部门预算项目  省直专项  省对下转移支付项目

	项目属性
	 持续性项目  新增性项目 

	项目类型
	 常年性项目  延续性项目  一次性项目

	预算执行情况（万元）
（20分）
	年度财政资金总额
	预算数（A）
	执行数（B）
	执行率（B/A）
	得分
（20分╳执行率）

	
	
	1000
	1000
	100.00%
	20

	一级
指标
	二级指标
	三级指标
	权重
	年度指标值
（A）
	全年完成值
（B）
	得分

	产出指标
（40分）
	数量指标
	转播电视频道套数
	10
	6
	6
	10

	
	
	广播频道套数
	10
	1
	1
	10

	
	质量指标
	功率达标率
	4
	690
	100%
	4

	
	
	转播时长完成率
	4
	8600
	100%
	4

	
	
	停播时长达标率
	4
	≤5秒/百小时
	100%
	4

	
	
	调制度实现率
	4
	80%
	100%
	4

	
	
	覆盖范围完成率
	4
	全省
	100%
	4

	效益指标
（40分）
	社会效益
	收看收听完成情况
	40
	免费接收
	100%
	40




